河北省高新技术产业协会
关于召开三届六次理事会的通知
各理事单位及个人理事：

根据协会章程规定，我协会定于2019年5月9日在石家庄市召开“河北省高新技术产业协会第三届理事会第六次会议”，现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：1.协会2018年工作总结和近期工作要点；2.确认新增会员、理事和常务理事单位的议案；3.审议变更河北省高新技术产业协会技术中心分会名称的议案；4.审议变更副秘书长、咨询部主任的议案；5.审议理事会决议(草案）。

二、会议时间：2019年5月9日，会期半天。

下午 2:00—5:00全体会议；

三届五次理事会后未领取会员证书的单位及2018年9月后新入会的单位，请会后到金圆大厦五楼签到处领取会员证书。

三、会议地点：金圆大厦五楼多功能厅

四、报到地点：金圆大厦五楼多功能厅 前厅（总台联系电话：0311-88614763）。
地址及乘车路线：石家庄市中华北大街3号，由石家庄火车站乘地铁3号线新百广场D出口或乘9路、8路、20路等公交车到新百广场北站下车即到。

五、参会人员：全体理事单位代表、个人理事及新入会的会员单位，有意了解申请2019年省企业技术中心认定的企业。

本次会议与省发展改革委“2019年省企业技术中心认定申报工作培训”一并召开，不收会务费，会后统一安排工作晚餐。交通、住宿费自理。

请理事单位代表、个人理事及新入会的会员单位届时出席，如您因特殊情况不能亲自参会，可以委托他人代表参加会议。参会回执（见附件）请于2019年5月7日17:00前发回协会邮箱；个人理事可电话或短信报名。

联系电话：0311-87032093/87897208

邮    箱:  hbhia2005@163.com
联 系 人:  成  明   手机：13722785028

韩  晴   手机：15830673835

附件：参会报名回执

                           河北省高新技术产业协会

                               2019年4月29日
附件：

 参会报名回执

	姓  名
	职务或职称
	单位名称
	联系电话
	备注

金圆大厦位置图

[image: image1.jpg]CREL (S EfEeeis

e BERELR A
(r]
. HBARFE Q 1£3
BEEBAER @ e ?%
EATHRER BiEERERE O i G
BEERHAEEEO 5ren 0 =12 :
° o] o
“AEFS T
BRBEL ST
SE O e
© iRk o-
O A
ER ;
. #
= )
¥ FHEHEARE
o o &
@sm @ nsA IR
o - ERFEE O
E=Tl

)

PAGE
2